

## **Ordinær Generalforsamling i Reerslev Forsamlingshus torsdag d. 22/3 kl.19,00**

Tilstede var 17 interessenter

### **Pkt.1: Valg af dirigent:**

Aage Christensen blev valgt.

### **Pkt.2: Valg af 2 stemmetællere:**

Valgt blev Lis Madsen og Gurli Kjep

### **Pkt. 3 :Bestyrelsens beretning:**

Formanden oplyste at der i årets løb havde været 1 vandledningsbrud, på hjørnet af Tingstedvej og Flintebjergvej. Vandværket har haft tilsyn af Høje Taastrup Kommune og at tilsynet var godt tilfreds med vandværkets tilstand. Der var dog et par enkelte bemærkninger, den nordlige boring havde et lille problem med en udluftningsslange og at et ventilationshul vandværksbygningen skulle afskærmes med insektnet. Begge arbejder er igangsat. Der er igangsat arbejde med at renovere den sydlige boring. Der blev i en vandprøve udtaget d.6/12,11 konstateret en lille stigning af coliforme bakterier. En efterfølgende kontrol d. 4/1,12 viste dog ingen tegn på coliforme bakterier. Bestyrelsen arbejder stadig med undersøgelser omkring reovering af rentvandstanken. Formanden deltager i de møder som afholdes i vandrådet i Høje Taastrup Kommune. Bestyrelsen har modtaget udkast til Fællesregulativ for Vandværker i Høje Taastrup Kommune. Bestyrelsen har tilsluttet sig dette regulativ. Bestyrelsen holder sig orienteret om nye udstykningsplaner i Reerslev, af hensyn til omlægning af forsyningsledninger..

Niels Willumsen har været kasserer i 25 år og blev derfor hyldet blev blomster og et gavekort på kr.1000,-.

### **Pkt. 4: Det reviderede regnskab for 2011 blev forelagt.**

Indtægter: kasserer oplyste at afvigelsen i forhold til budget, f.s.a. vandafgifter var misvisende idet der var anvendt en forkert sats da budgettet blev udarbejdet.

Udgifter: udgiftssiden har især været belastet af ,udover de i beretningen nævnte brud, etablering af 2 nye stophaner på Solvang samt en ny hovedskyder på Solvang. Regnskabet viste et overskud på kr. 60.069,43 samt en balance på kr. 670.734,16. Regnskabet blev godkendt.

### **PKT 5: Budget for 2012 blev forelagt.**

Budgettet viste et resultat på kr. 0,00-indtægter og udgifter er lige store. Budgettet blev godkendt.

### **PKT 6: Godkendelse af taksblad for det kommende år.**

På takstbladet for 2012, var eneste ændring en forhøjelse af vandskatten til kr. 5,90. Takstbladet blev godkendt.

**PKT 7: Behandling af indkomne forslag.**

Der var ingen indkomne.

**PKT 8: Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelse.**

På valg var: Mogens Andersen, Bjørn Petersen og Per Klausen, alle blev genvalgt.

Som suppleanter blev: Michael Michaelsen og Claus Wolff valgt.

**PKT 9: Valg af revisor og revisorsuppleant.**

Som revisorer blev Nils Ohm Rasmussen og Torben Nielsen valgt.

Som revisorsuppleant blev Aage Christensen valgt.

Dirigent:



Aage Christensen